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Kafi Calima ADR

Allegre Nicolas
18 BIS ROUTE DE LA ROCHE BLANCHE

63450 Le crest
0 6 8 8 4 0 8 4 9 9 nicolas.allegre43@gmail.com

1
1
1
1
1
1

Laugil 1000 10 Litres
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans. Bac Bouteille Résines
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

1627.27
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1627.27 1790

15022024

0 162.73 0

Cetelem
1790

0 0
179

30

Le crest

10 MOIS

1790
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Allegre Nicolas

18 BIS ROUTE DE LA ROCHE BLANCHE

63450 Le crest

0 6 8 8 4 0 8 4 9 9

nicolas.allegre43@gmail.com

ADOUCISSEUR Laugil 1000 10 Litres
GARAGE

A PROXIMITE

OUI
A PROXIMITE

OK PHOTOS DANS LE DOSSIER POUR LE POSEUR

Nicolas Allegre
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Allegre Nicolas
18 BIS ROUTE DE LA ROCHE BLANCHE 63450 Le crest

15022024Le crest

Maison

Propriétaire
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M.

Allegre

Nicolas

0 1 / 0 1 / 1 9 9 1  à  l e  p u y  e n  v e l a y  4 3

0 6 8 8 4 0 8 4 9 9

Séparé Propriétaire

1 0 2 / 2 0 1 9

2 0 0 0

INGENIEUR FONCTION PUBLIC
CNRS

CLERMONT FERRAND 63

0 6 / 2 0 1 4

15022024
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